UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:             /KCN-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày        tháng 02 năm 2025

V/v thực hiện Công điện số 09/CĐ-

TTg ngày 03/02/2025 của Thủ tướng

Chính phủ

Kính gửi:  Các phòng, đơn vị trực thuộc;

Thực hiện Công văn số 477/UBND-VP ngày 05/02/2025 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Hải Dương về việc thực hiện Công điện số 09/CĐ-TTg ngày

03/02/2025 của Thủ tướng Chính phủ, Ban Quản lý các khu công nghiệp đề nghị

các phòng, đơn vị trực thuộc tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động trong đơn vị thực hiện nếp sống văn minh, an toàn, tiết

kiệm trong các hoạt động lễ hội sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ và Lễ hội xuân năm

2025 nghiêm theo Công điện số 09/CĐ-TTg ngày 03/02/2025 của Thủ tướng

Chính phủ.

Ban Quản lý các khu công nghiệp đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc,

các doanh nghiệp trong các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh nghiêm túc triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, VP (ĐDĐ).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Chuẩn